
 
                                                                                                                                   

 

DOGHOT Premium Psí Hotel  

adresa: Bříza 99, Bříza, Všestary 503 12 

 web: www.doghot.cz | tel. č.: +420 602 666 586 | e-mail: info@doghot.cz 

Oberbank AG, Účet (CZ-K): 2111133008/8040 | IBAN: CZ 8040 0000 0021 1113 3008 | BIC: OBKLCZ2X      

 IČO: 15063658 | DIČ: CZ15063658 | Spisová značka: C 9057 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Vážení zákazníci,  
je nám ctí, že jste si vybrali náš hotel a děkujeme Vám za projevenou důvěru.  
 
Připravili jsme pro Vás seznam věcí, která je potřeba pejskovi sbalit pro pobyt v hotelu.  
 
CO S SEBOU  

•   Platný očkovací průkaz psa (OP)  
     Prosím překontrolujte včas, zda má pejsek všechna potřebná očkování. Při opakovaném pobytu    
     postačí kopie OP (veškerých důležitých stran).  
 

•   Pelíšek (pokud máte), příjemnou oblíbenou deku, případně oblíbený polštářek, hračku apod. 
     Na pokojích jsou k dispozici čistě povlečené hotelové postýlky, nicméně doporučujeme přivézt  
     také vlastní pelíšek a deku. Známé a oblíbené věci pejskovi velmi pomohou zvyknout si rychleji a 
     snadněji na nové prostředí.  
 

•   Pevný kvalitní obojek (postroj pouze u 100% socializovaného psa malého plemene)  
     Obojek je potřeba při pohybu pejsků ve výbězích, hernách a hale. 
  

•   Krmení a pamlsky  
     KRMENÍ:  
     Pokud není předem domluveno jinak, každý majitel vozí pro pejska vlastní krmení. Především je to  
     z toho důvodu, že pejsek je na určitý druh krmiva (značku) zvyklý a není vhodné měnit krmivo  
     právě v době, kdy je pejsek mimo domov, neboť je vystaven mnoha dalším pro něj neznámým  
     podmínkám a novým podnětům. Mohlo by se stát, že námi poskytnuté krmivo nebude Váš pejsek 
     jíst, případně mu nebude z jiného důvodu vyhovovat, což by pro pejska znamenalo zbytečný stres.  
     Takováto náhlá změna krmiva pak pro pejska může být i nezdravá. V případě zájmu nabízíme 
     přímo v našem hotelu možnost zakoupení krmiva na dobu pobytu či následně s sebou domů od 
     značky Fermina. Prosíme Vás však, abyste si dostupnost tohoto krmiva na našem hotelu před  
     umístěním pejska vždy ověřili (telefonicky, e-mailem).  
     Jakékoliv krmivo je třeba předem doma připravit – jídlo nadávkovat a zabalit každou porci  
     zvlášť!! Balení označit jménem psa.  
 
     PAMLSKY:  
     Pro pejska si přivezte jeho oblíbené pamlsky, bude je dostávat dávkovaně denně. Také   
     doporučujeme nějaké žvýkací kostičky, nebo jiné tvary, které pejskovi déle vydrží. Mají je rádi a  
     dostávají je v době, kdy mají odpočinek na pokojích.  
 

•   Sací podložky/pleny  
     Pro pejsky, kteří nemají naučenou 100% hygienu, mají nějaká omezení ze zdravotních důvodů, 
     nebo jsou na jejich používání z domova zvyklí, je potřeba přibalit dostatečné množství dětských 
     sacích podložek.  
 
 
 

http://www.doghot.cz/
mailto:info@doghot.cz


 
                                                                                                                                   

 

DOGHOT Premium Psí Hotel  

adresa: Bříza 99, Bříza, Všestary 503 12 

 web: www.doghot.cz | tel. č.: +420 602 666 586 | e-mail: info@doghot.cz 

Oberbank AG, Účet (CZ-K): 2111133008/8040 | IBAN: CZ 8040 0000 0021 1113 3008 | BIC: OBKLCZ2X      

 IČO: 15063658 | DIČ: CZ15063658 | Spisová značka: C 9057 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

•    Léky a hygienické potřeby  
      Pokud Váš pejsek pravidelně užívá určité léky, nebo chcete, abychom během pobytu v hotelu  
      aplikovali pejskovi určité kosmetické prostředky, označte jednotlivá balení jménem pejska a  
      přesným dávkováním (můžete přiložit i podrobnější popis s Vašimi požadavky).  
 
 
PRO POBYT NENÍ NAOPAK POTŘEBA  
 

•    Vlastní vodítko  
      Pejskové jsou stále na volno. V případě potřeby používáme vlastní vodítka.  
 

•    Vlastní mističky  
      V hotelu máme misky pro pejsky ve všech pokojích v dostatečném množství, není tedy třeba  
      vozit vlastní. Pokud chcete přivézt své vlastní, je třeba misky řádně označit či podepsat, abychom  
      při manipulaci (při mytí misek, doplnění krmiva či vody) rozeznali od ostatních. Označení misek  
      musí být nesmyvatelné a umístěné na viditelném místě.  
 

•    Hračky  
      Pokud to Váš pejsek vyloženě nevyžaduje, není potřeba hračky vozit. V hotelu máme pro pejsky  

hraček dostatek. 
 

http://www.doghot.cz/
mailto:info@doghot.cz

